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Banen lige nu 
 
Kulde og sne stoppede desværre arbejdet med renovering af greensite bunkers. Men vores effektive 
greenkeeper team nåede ca. 50 % af de planlagte bunkers. Gammelt sand fjernet, dræn checket og 
renoveret hvor det var nødvendigt, kanter trimmet og nyt sand fyldt i. Teamet er lige nu på velfortjent 
Juleferie, men er klar i det nye år, så alle greensite bunkers er klar til sæson start.  
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HGK Generalforsamling 2023 
 
Årets Generalforsamling løb af stablen mandag den 13. november med 58 fremmødte HGK Medlemmer 
(18K + 40M) 
 
Agenda, regnskab og referat er tingængelig på klubbens website. Klik her  
 
Umiddelbart efter Generalforsamlingen har Bestyrelsen konstitueret sig 

 Kim Bjerregaard, Formand 

 Tommy Jensen, Kasserer 

 Morten Andresen, Næstformand 

 Nick Christensen, Sekretær 

 Mogens Kjeldsen, Bestyrelsesmedlem 

 Thomas Frederiksen, Bestyrelsesmedlem 
 
På årets Generalforsamling havde klubben ikke modtaget svar fra SKAT omkring Donation, og delvis 
refusion af Momsudgifter. Vi kan derfor nu informere at SKAT er vendt tilbage, og godkendt klubbens 
opgørelse og vi har med glæde registreret at Dkk. 276.000 er modtaget. Donation 2023 er åben frem til 31. 
december, hvor vi åbner for ny Donation 2024  
 
 

XL Golf 2024 
 

Mangler du en dejlig Julegave 
 
I 2024 deltager samme 8 klubber som medlem af XL Golf. 
 
For kun kr. 1.000 kan man som medlem af XL Golf spille frit på Aarhus Aadal Golf klub, Viborg Golfklub, 
Ikast Golf Club, Randers Golf Klub, Kalø Golf Club, Tange Sø Golfklub og Grenaa Golfklub  
 
Et XL-Golf medlemskab giver dermed adgang til at spille i alt 180 huller fordelt på de 8 klubbers baner. 
 
Hvis du ønsker at tegne et XL-Golf medlemskab for 2024 kan du gøre det ved at sende en mail med dit 
medlemsnummer til xlgolf@hammelgolfklub.dk, eller henvende dig i sekretariatet. 
 
Et XL-Golf medlemskab er en rigtig god Julegave til golfspilleren som har alt! Hvis din tilmelding er en 

Julegave, så angiv det i mailen, så venter vi til efter Jul med at oprette modtageren i systemet😊 

 
Husk - Det er kun fuldgyldige medlemmer i de respektive klubber som kan blive medlem af XL Golf! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.hammelgolfklub.dk/generalforsamling-23/
mailto:xlgolf@hammelgolfklub.dk
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Ian Tour de Espana 2024  

 
Måske også en Julegave ide – og faktisk to muligheder i marts 2024. Første tur med afrejse den 5. marts 
med det kendte program fra tidligere ture – Max 16 deltagere. Plus en ny version med afrejse den 19. marts, 
med mere fokus på EasiestSwing træning og med max 8 deltagere. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
Mere information og tilmelding til Ian Appleyard på telefon 2936 2020 eller Poul Ditlev 8698 1884 eller mail 
p.ditlev@hammelgolfklub.dk Skynd dig med DIN tilmelding til unik og spændende oplevelse i Spanien. 
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